Директору МБОУ «Лицей №39»
С.А. Войтко
___________________________
(фамилия, имя, отчество родителя)
___________________________
[bookmark: _GoBack]__________________________,
проживающего (ей) по адресу
___________________________
__________________________,
телефон ___________________

заявление.

	Прошу зачислить моего ребенка _________________________________
 (фамилия, имя, отчество ребенка)
_______________________________________________________________, обучающегося МБОУ ______________________________, __________ класса
                                                              (наименование образовательной организации, класс)
на обучение по дополнительной общеобразовательной общеразвивающей программе «Школа будущего пятиклассника», реализуемой за счет средств родителей (законных представителей) обучающихся, на 2021-2022 учебный год.
_____________                                                             _______________/__________________/
             дата                                                                                                             подпись                            расшифровка

С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с учебно-программной документацией и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ «Лицей №39» ознакомлен(а).
_____________                                                             _______________/__________________/
             дата                                                                                                             подпись                            расшифровка

На обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, согласен(а).
Определение понятия «персональные данные», условия и порядок обработки персональных данных закрепляются Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных».
_____________                                                             _______________/__________________/
             дата                                                                                                               подпись                           расшифровка